
2021年 5月 28日 

株主各位 

山喜株式会社	 管理部門 
 

 

「株主優待券」の有効期間に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言の発出に伴い、直営店舗

のスタイルワークス上町店におきましては、５月１３日より木曜も定休日として店舗の

営業時間短縮を実施しております。 

それに伴いまして株主様のご利用機会確保を目的として「株主優待券」の有効期間を、

下記のとおり延長することといたしましたので、お知らせいたします。 

なお、WEBショップにつきましては、平常通り営業いたしておりますが、直営店に併

せて有効期間を延長させて頂きますので、この機会に是非ご利用ください。 

株主の皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 
１ .有効期限  
（現在の有効期限）	 2021年 5月 31日まで 

（延長後の有効期限）2021年 6月 30日まで 

 

2.対象店舗 

＜直営店＞ 

スタイルワークス大阪上町店 

 

＜WEBショップ＞ 

山喜オンラインショップ	 https://www.shirts.jp/ 

未来シャツ物語	 	 	 	 	 http://www.miraishirt.com/ 

 

今後の情勢によりましては、期間の変更も考えられますので、その際には改めてお知

らせさせていただきます。 

 

以上 


